
Uchwała Nr 28/2024/2025 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 28 marca 2025 roku 
 

w sprawie uchwalenia zmian w Regulaminie studiów PANS w Nysie 

 
Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2024, poz. 1571 z późn. zm.) oraz po uzgodnieniu z uczelnianym organem uchwałodawczym samorządu studenckiego, 

uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 

Senat PANS w Nysie uchwala zmiany w Regulaminie studiów PANS w Nysie (Pismo Okólne 7/2023 

Rektora PANS w Nysie z dnia 23.10.2023 r.), jak poniżej: 

 

a)   w § 44 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku studiów drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich praca dyplomowa 

jest przygotowywana pod kierunkiem osoby, która posiada co najmniej stopień doktora.” 

 

b)   w § 45 w ustępie 1 w punkcie 3 dodaje się literę „e” w następującym brzmieniu: 

„e) jednolitych studiów magisterskich dziewięcio- lub dziesięciosemestralnych: co najmniej 300.” 

 

c) w § 45 w ustępie 1 punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)  uzyskanie ocen co najmniej dostatecznych z pracy dyplomowej - w przypadku studiów drugiego 

stopnia i jednolitych studiów magisterskich, a w przypadku studiów pierwszego stopnia, jeżeli 

jest ona przewidziana w programie studiów.” 

 

d) w § 49 w ustępie 5 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) średnia ocen za cały tok studiów z wyłączeniem semestrów niezaliczonych, zaokrąglona do dwóch 

miejsc po przecinku. Średnią ocen oblicza się jako średnią ważoną. W obliczeniach brane są 

pod uwagę oceny końcowe ze wszystkich przedmiotów objętych programem studiów. Do obliczeń 

nie jest brana ocena z praktyki zawodowej, o ile nie jest jedną z form zajęć realizowanych 

w ramach przedmiotu. Średnią ważoną wyznacza się w następujący sposób: ocenę z każdego 

przedmiotu mnoży się przez przypisaną mu liczbę punktów ECTS. Uzyskane wyniki sumuje 

się i dzieli przez sumę punktów ECTS ze wszystkich przedmiotów, stanowiących podstawę 

ustalenia średniej.”   

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 
 

Zmiany w Regulaminie studiów PANS w Nysie obowiązują od dnia 01.10.2025 r. 
 

 

 
    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 


		2025-03-31T14:00:53+0200




